FILTRI ARIA SPARCO IN COTONE
Il filtro aria ha, come funzione principale, la pulizia dell'aria aspirata dal motore. Se il filtro venisse a mancare, è semplice capire a quali disastrosi
risultati si potrebbe giungere: l'usura anomala dei cilindri e delle valvole. E' opinione comune pensare che senza filtro il motore possa raggiungere
il massimo del suo rendimento: NON E' COSI'.
I filtri in cotone SPARCO garantiscono un funzionamento ottimale del motore assicurando, contemporaneamente, la massima protezione.
I filtri SPARCO sono stati progettati, costruiti e testati per garantire robustezza, alto potere filtrante, massimo flusso d'aria e per durare a lungo
nel tempo. Realizzati per sostituire il filtro nella scatola di serie, hanno quindi le stesse misure del ricambio originale.
Tecnicamente il filtro è costituito da strati di garza di cotone a maglie larghe oleate interposte fra griglie metalliche e supportate da una guarnizione
in gomma senza saldature. L'olio mantenuto in sospensione non riduce il flusso di aria, ma trattiene la polvere aumentando considerevolmente
l'azione del filtro. IL FILTRO NON OLIATO E' MOLTO MENO EFFICACE E NON AUMENTA LA QUANTITÀ' D'ARIA ASPIRATA.
Nonostante un costo iniziale più alto rispetto al ricambio originale in carta, il filtro SPARCO, lavabile, ha una durata decisamente superiore.
Lavato correttamente,  e nuovamente oliato ogni 10.000 Km. circa, avrà durata almeno pari a quella della vettura.
Per le operazioni di manutenzione consigliamo di utilizzare solo prodotti SPARCO
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
ALFA ROMEO
030CP300165 300 170 907 33 1.8 TD Intercooler, 1.8 TD 1990 1993 52,40 62,88
030CP300165 300 170 907 33 Ti 1.3, 1.5, 4x4, 1.7ie, 1.7 16v 1990 1993 52,40 62,88
030CP245170 245 170 167 155 1.6 16v, 2.0 16v TS 1995 1996 47,50 57,00
030CP245179 245 179 167 155 1.7/1.8/2.0, 2.5 V6, Q4, 2.5TD 1992 1996 59,50 71,40
030CP245179 245 179 167 155 1.8 16v 1995 1996 59,50 71,40
030CF249090 249 90 156 1.6 16v, 2.0 16v TS 1997 52,30 62,76
030CF249090 249 90 156 1.8 16v 1997 52,30 62,76
030CF249090 249 90 156 2.5 V6, TDI 1997 52,30 62,76
030CP332230 332 230 164 2.0 TS, V6, 3.0/3.0 24v 1987 1998 63,90 76,68
030CP332230 332 230 164 Diesel, Turbodiesel 1987 1998 63,90 76,68
030CC254110 254 110 166 2.0 Twin Spark 1998 58,70 70,44
030CP300165 300 170 930 145/146 1.3i (90 Hp) 12/94 1996 52,40 62,88
030CP245170 245 170 930 145/146 1.4 16v TS, 1.6 16v TS 1996 2000 47,50 57,00
030CP300165 300 170 930 145/146 1.6i (103 Hp) 12/94 1996 52,40 62,88
030CP300165 300 170 930 145/146 1.7 16v (129 Hp) 12/94 1996 52,40 62,88
030CP245170 245 170 930 145/146 1.8 16v TS, 2.0 16v TS 1996 2000 47,50 57,00
030CP300165 300 170 Alfasud Sprint Veloce 1.3 e 1.5 52,40 62,88
030CP300165 300 170 Alfasud Trofeo 1.5 52,40 62,88
030CP300165 300 170 Arna 1.2 (68 Hp), 1.3, 1.3 Ti 52,40 62,88
AUDI
030CP273131 273 131 80 1.6, 1.8, GTE/GLE 1982 45,10 54,12
030CP337131 337 131 B4 80 1.8E 1990 46,40 55,68
030CP309184 309 184 B4 80 1.9 Turbodiesel, TDI 1991 51,00 61,20
030CP309184 309 184 B4 80 2.0E, 2.0 Quattro (115 Hp) 1991 51,00 61,20
030CP337131 337 131 B4 80 2.3E Cabrio (133 Hp) 1991 46,40 55,68
030CP337131 337 131 B4 80 2.3E, 2.3 Quattro (133 Hp) 1991 46,40 55,68
030CP309184 309 184 B4 80 2.8E, 2.8 Quattro (174 Hp) 1991 51,00 61,20
030CP337131 337 131 B4 80 Coupé S2 2.2 (220 Hp) 1991 46,40 55,68
030CP309184 309 184 80 Diesel 1990 51,00 61,20
030CP337131 337 131 80 Diesel 1990 46,40 55,68
030CP337131 337 131 90 2.0 Quattro 20v (160 Hp) 1991 46,40 55,68
030CP337131 337 131 90 2.0i (5 cilindri, 115 Hp) 1990 46,40 55,68
030CP309184 309 184 90 2.3 Quattro 20v 1989 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 100 2.2 Quattro 20v, 2.8 1990 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 100 2.5 Diesel 1989 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 100 2.5 TDI 1991 51,00 61,20
030CP337131 337 131 100 5E 46,40 55,68
030CP337131 337 131 100 Avant Diesel 1982 46,40 55,68
030CP337131 337 131 100 CD 1984 46,40 55,68
030CP309184 309 184 200 2.2 20v Quattro 1991 51,00 61,20
030CP337131 337 131 200 5E 46,40 55,68
030CP359184 359 184 8L A3 1.6, 1.8 20v, VR5 1996 49,10 58,92
030CP359184 359 184 8L A3 1.9 TDI, 1.8 20v Turbo 1996 49,10 58,92
030CP256211 256 211 B5 A4 1.8 20v 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 B5 A4 1.8 20 Turbo, 1.9 TDI 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 B5 A4 Quattro 1.8 20v 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 B5 A4 Quattro 1.8 Turbo, 1.9 TDI 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 B5 A4 Avant 1.8 20v 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 B5 A4 Avant 1.8 Turbo, 1.9 TDI 1995 49,00 58,80
030CP256211 256 211 C4 A6 1.8 20v 07/95 49,00 58,80
Misure Periodo di
applicazione
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CP309184 309 184 C4 A6 2.0, 2.0 16v (115 Hp), 2.3 07/94 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 A6 2.8 VR6, 2.8 Quattro (174 Hp) 07/94 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 A6 S6 2.2 Turbo Quattro (230 Hp) 07/94 51,00 61,20
030CP309184 309 184 C4 A6 Turbodiesel (90, 115, 140 Hp) 07/94 51,00 61,20
030CP337131 337 131 Coupé (136 Hp) 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé 2.0E (113 e 115 Hp) 06/89 46,40 55,68
030CP309184 309 184 Coupé 2.6E V6, 2.8E V6 09/91 51,00 61,20
030CP337131 337 131 Coupé 5E, Quattro 2.0 11/88 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé Quattro 2.2 (da 115 a 136 Hp) 11/88 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé Quattro 2.3E 12/88 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé Quattro 2.3E 20v (133/136 Hp) 12/88 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé Quattro 2.3E 20v (170 Hp) 12/88 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Coupé S2 2.2 20v Turbo 09/90 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Quattro 2.2 46,40 55,68
030CP337131 337 131 Quattro S2 1990 46,40 55,68
030CP309184 309 184 Quattro Sport 2.3 1986 51,00 61,20
030CP359184 359 184 TT 1.8 20v Turbo 1999 49,10 58,92
BMW
030CF345110 345 110 E46 Serie 3 320D (130 Hp) 1999 69,80 83,76
030CP242179 242 179 E46 Serie 3 323 CI 2.5 V6 (170 Hp) 2000 45,50 54,60
030CP242179 242 179 E46 Serie 3 328i 2.8 2000 45,40 54,48
030CP318181 318 181 E30 Serie 3 323 iniezione meccanica 01/83 08/85 50,40 60,48
030CP256150 256 150 E30 Serie 3 323i 08/85 1998 48,30 57,96
030CP256150 256 150 E30 Serie 3 325E, 325i, 4x4 08/87 1998 48,30 57,96
030CP318181 318 181 E30 Serie 3 325E, 325i, 4x4 1982 08/85 50,40 60,48
030CP256150 256 150 E30/E36 Serie 3 316i 1988 48,30 57,96
030CP256150 256 150 E30/E36 Serie 3 318i, 318iS 1987 48,30 57,96
030CP234230 234 230 E36 Serie 3 316i Compact 09/95 47,10 56,52
030CP256150 256 150 E36 Serie 3 316i Compact 09/95 48,30 57,96
030CP234230 234 230 E36 Serie 3 318 ti 16v Compact 09/95 47,10 56,52
030CP234230 234 230 E36 Serie 3 318i 09/95 1998 47,10 56,52
030CP256150 256 150 E36 Serie 3 318i 08/95 48,30 57,96
030CP242179 242 179 E36 Serie 3 320i 6 cilindri 24v, 325i 24v 1991 45,50 54,60
030CP242179 242 179 E36 Serie 3 323 ti 24v Compact 1997 45,50 54,60
030CP242179 242 179 E36 Serie 3 323i 24v 45,50 54,60
030CP318181 318 181 Serie 3 M3 2.3 4 cilindri 50,40 60,48
030CP242179 242 179 Serie 3 M3 3.0 e 3.2 6 cilindri 24v 45,50 54,60
030CP318181 318 181 E28 Serie 5 518i 01/88 50,40 60,48
030CP318181 318 181 E28 Serie 5 520i, 525E 08/85 50,40 60,48
030CP318181 318 181 E28 Serie 5 533i (183 Hp) 12/87 50,40 60,48
030CP318181 318 181 E28 Serie 5 M535i (185 e 218 Hp) 12/87 50,40 60,48
030CP256150 256 150 E28/E34 Serie 5 520i, 525i 08/85 03/90 48,30 57,96
030CP256150 256 150 E34 Serie 5 518i 01/88 1996 48,30 57,96
030CP256150 256 150 E34 Serie 5 528i 1985 1996 48,30 57,96
030CP242179 242 179 E39 Serie 5 520i 24v, 523i 24v, 528i 24v 1996 45,50 54,60
030CP318181 318 181 Serie 6 628i, 630, 645i 08/86 50,40 60,48
030CP256150 256 150 Serie 7 750i (300 Hp) 05/87 48,30 57,96
030CP256150 256 150 Z1 2.5 (170 Hp) 1988 48,30 57,96
030CP234230 234 230 Z3 1.8 (115 Hp) 1996 47,10 56,52
030CP234230 234 230 Z3 1.9 16v (140 Hp) 1996 47,10 56,52
030CP242179 242 179 Z3 2.8 24v (192 Hp) 1997 45,50 54,60
030CP242179 242 179 Z3 M 24v (321 Hp) 45,50 54,60
030CP256150 256 150 850i 5.0 V12 (300/380 Hp) 48,30 57,96
030CP256150 256 150 850i CSI 5.6 48,30 57,96
CITROEN
030CC165090 165 90 ZA Ax 1.1i (60 Hp) 05/92 1995 41,10 49,32
030CC165090 165 90 ZA Ax 1.4 (60 e 75 Hp) 07/91 1995 41,10 49,32
030CP325155 325 155 ZA Ax 1.4 Diesel D/RD/TRD 1989 1995 54,20 65,04
030CC165090 165 90 ZA Ax 1.4 GT 1989 05/91 41,10 49,32
030CC165090 165 90 ZA Ax 1.4 GT 05/91 1991 41,10 49,32
030CC165090 165 90 ZA Ax 1.4 GTI 1992 1996 41,10 49,32
030CC207075 207 75 ZA Ax 1.5 Diesel 1995 42,10 50,52
030CC241075 241 75 ZA Ax Sport 1991 1995 38,70 46,44
030CC165090 165 90 Bx 1.4 10/91 1994 41,10 49,32
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CC120123 120 123 Bx 1.5 RE/Sport 1994 42,50 51,00
030CC120123 120 123 Bx 1.6 RS/TRS. 1.9 D/GT/TRS 1994 42,50 51,00
030CP325155 325 155 Bx 1.9 RD/TRD, 1.9 GTI/TRI 1987 1994 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Evasion 1.9 Turbodiesel 07/94 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Evasion 2.0i (123 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Evasion 2.0i Turbo (150 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CC165090 165 90 XB/TU1M Saxo 1.1i (single point) 1996 41,10 49,32
030CC165090 165 90 XB/TU1M Saxo 1.4 Mpi 1999 41,10 49,32
030CC207075 207 75 XB Saxo 1.5 Diesel 1996 42,10 50,52
030CP305112 305 112 XB Saxo 1.6 16v VTS 1996 46,00 55,20
030CC165090 165 90 XB/TU5JP Saxo 1.6i (single point) 1996 41,10 49,32
030CC165090 165 90 XB Saxo 1.6 8v VTR 1998 41,10 49,32
030CC241075 241 75 Visa 1.6 GTI 38,70 46,44
030CC120123 120 123 Visa Diesel 42,50 51,00
030CP295102 295 102 X1 Xantia 1.6i/1.8i/2.0i (88/101/122 Hp) 1994 45,40 54,48
030CP325155 325 155 X1 Xantia 1.8i 16v (112 Hp) 07/95 54,20 65,04
030CP325155 325 155 X1 Xantia 1.9 Diesel (71 Hp) e TD (92 Hp) 54,20 65,04
030CP325155 325 155 X1 Xantia 2.0i 16v Activa (135 Hp) 07/95 54,20 65,04
030CC241075 241 75 X1 Xantia 2.0i 16v Activa (135 Hp) 06/95 38,70 46,44
030CP325155 325 155 X1 Xantia 2.0i Turbo Activa (147 Hp) 07/95 54,20 65,04
030CP325155 325 155 X1 Xantia 2.1 Turbodiesel (109 Hp) 07/95 54,20 65,04
030CP325155 325 155 X1 Xantia 2.0 HDI (110 Hp) 07/95 54,20 65,04
030CC120123 120 123 XU e XU9D Xsara Turbodiesel   1997 42,50 51,00
030CC241075 241 75 XU9TE Xsara Turbodiesel   1997 38,70 46,44
030CP319175 319 175 Xsara 1.8 16v 1997 49,30 59,16
030CP275197 275 197 Xsara 2.0 HDI (90 Hp) 1999 51,00 61,20
030CC165090 165 90 N2 Zx 1.1 1994 41,10 49,32
030CC165090 165 90 N2 Zx 1.4 e 1.6 09/91 1998 41,10 49,32
030CP295102 295 102 N2 Zx 1.8i Furio 1993 1998 45,40 54,48
030CC120123 120 123 N2 Zx 1.9 Diesel 1992 1998 42,50 51,00
030CC241075 241 75 N2 Zx 1.9 Turbodiesel 1992 1998 38,70 46,44
030CC241075 241 75 N2 Zx 1.9 Volcane (122 e 130 Hp) 1991 1998 38,70 46,44
030CC241075 241 75 N2 Zx 2.0i 16v (150 Hp) 1993 1998 38,70 46,44
030CP295102 295 102 N2 Zx 2.0i Volcane (121 Hp) 45,40 54,48
FIAT
030CP245170 245 170 182 Bravo/Brava1.4 12v, 1.2 16v 09/95 47,50 57,00
030CP245170 245 170 182 Bravo/Brava1.6 16v, 1.8 16v 09/95 47,50 57,00
030CP245170 245 170 182 Bravo/Brava1.9D, 1.9TD/JTD 09/95 47,50 57,00
030CP245170 245 170 182 Bravo/Brava2.0 16v HGT 09/95 47,50 57,00
030CP234088 234 88 170 Cinquecento1.1 Sporting 1994 1997 44,80 53,76
030CP234140 234 140 170 Cinquecento900i 07/92 1997 45,20 54,24
030CP245180 245 180 FA175 Coupé 1.8 16v, 2.0 16v (142 Hp) 11/93 1996 48,40 58,08
030CP245180 245 180 FA175 Coupé 2.0 16v Turbo (195 Hp) 11/93 1996 48,40 58,08
030CP245180 245 180 FA175 Coupé 2.0 20v Turbo 1997 48,40 58,08
030CP245170 245 170 185 Marea 1.6 16v, 1.8 16v 09/96 47,50 57,00
030CP245170 245 170 185 Marea 2.0 16v, D/TD, Week-End 09/96 47,50 57,00
030CP256105 256 105 178 Palio 1.2 (75 Hp) 1997 46,00 55,20
030CP295157 295 157 178 Palio 1.7 TD (70 Hp) 1997 45,50 54,60
030CP175088 175 88 141A Panda 750, 1000S, 4x4 1985 42,30 50,76
030CP234088 234 88 176 Punto 1.1 (55 Hp) 1994 1998 44,80 53,76
030CP234088 234 88 176 Punto 1.2 (60 Hp), 1.2 (60 Hp) Cabrio 1994 1998 44,80 53,76
030CP256105 256 105 176 Punto 1.2 (75 Hp), 1.2 (75 Hp) Cabrio 1994 1998 46,00 55,20
030CP378140 378 140 176 Punto 1.2 16v (85 Hp), 1.6 (90 Hp) 1994 1998 52,70 63,24
030CP378140 378 140 176 Punto 1.4 GT 1994 1998 52,70 63,24
030CP295157 295 157 176 Punto 1.7 Turbodiesel (60 e 70 Hp) 1994 1998 45,50 54,60
030CP325135 325 135 188 Punto 1.2 16v 1999 48,30 57,96
030CC273070 273 70 188 Punto 1.8 16v HGT 1999 51,00 61,20
030CC270060 270 60 188 Punto 1.9 JTD 1999 44,80 53,76
030CP234088 234 88 187 Seicento 1.1 Sporting, Abarth (54 Hp) 1998 44,80 53,76
030CP234140 234 140 187 Seicento 900i (39 Hp) 1998 45,20 54,24
030CP245131 245 131 159 Tempra 1.4, 1.6, 1.8, 2.0, D/TD 1990 1996 48,70 58,44
030CP234088 234 88 160 Tipo 1.4 e 1.6 1990 44,80 53,76
030CP245131 245 131 160 Tipo 1.4, 1.6, 1.8i 16v, 2.0i 16v 1990 1996 48,70 58,44
030CP245131 245 131 160 Tipo 1.9 Diesel, 1.9 TD (90 Hp) 1990 1996 48,70 58,44
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CP325155 325 155 Ulysse 1.9 Turbodiesel 07/94 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Ulysse 2.0i (123 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Ulysse 2.0i Turbo (150 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CP175088 175 88 146 Uno 1.1 Fire (60 Hp), 1.1i (60 Hp) 1989 1994 42,30 50,76
030CP175088 175 88 146 Uno 1.0 Fire (45 Hp) 1983 1993 42,30 50,76
030CP248165 248 165 146 Uno Turbo ie 1985 1993 49,70 59,64
030CP248165 248 165 146 Uno Turbodiesel 1991 49,70 59,64
030CP295157 295 157 146 Uno Turbodiesel 1991 1994 45,50 54,60
FORD
030CP256184 256 184 EFI Escort 1.6i, 1.6/1.8 16v, 1.8 D/TD 1990 1998 48,40 58,08
030CP256184 256 184 Escort RS 2.0 16v 1991 1994 48,40 58,08
030CP254235 254 235 Escort RS Cosworth 4x4 1992 06/96 56,90 68,28
030CP256184 256 184 EFI Escort XR3i 1991 1992 48,40 58,08
030CP252176 252 176 EFA 580 Fiesta 1.2 16v (Zetec) 1996 43,40 52,08
030CP284160 284 160 GFJ Fiesta XR2i 16v 1992 1996 52,90 63,48
030CP200150 200 150 GFJ Fiesta XR2i, RS Turbo, 1.8 D/TD 1989 1995 50,30 60,36
030CP286157 286 157 RBT Ka 1.3i 10/96 45,10 54,12
030CP256184 256 184 EFI Orion 1.6 1991 1997 48,40 58,08
030CP256184 256 184 EFI Orion 1.6i, 1.6/1.8 16v, 1.8 D/TD 1990 1997 48,40 58,08
030CP252176 252 176 EFA 580 Puma 1.4 16v, 1.7 16v 10/97 43,40 52,08
030CP264148 264 148 Focus 1.4 16v, 1.6 16v 1998 54,50 65,40
030CP400148 400 148 Mondeo 1.6, 1.8, 2.0 1994 55,90 67,08
030CP367150 367 150 Mondeo 1.8 TD 1994 51,50 61,80
030CP319148 319 148 Mondeo 2.5 V6 1996 48,30 57,96
HONDA
030CP204184 204 184 EG/EH Civic 1.5, 1.6 1992 1993 52,10 62,52
030CP204184 204 184 Dohc/EE Civic 1.6 V-Tec 1990 1991 52,10 62,52
030CP204184 204 184 MB1 Civic 1.6i 16v LS 52,10 62,52
030CP204184 204 184 EH 6 Crx 1.5 V-Tec 8v 52,10 62,52
030CP204184 204 184 EG/EH Crx 1.6 Coupé 1992 1996 52,10 62,52
030CP204184 204 184 Dohc/EE Crx 1.6 V-Tec 1990 1991 52,10 62,52
030CP200190 200 190 Hrv 1999 45,00 54,00
030CP272163 272 163 Accord 1.6 (108 Hp), 1.8, 2.0 (147 Hp) 1999 47,30 56,76
030CP272163 272 163 Accord 2.2 Type-R (212 Hp) 1999 47,30 56,76
030CC185090 185 90 S2000 2.0 (240 Hp) 2000 70,00 84,00
LANCIA
030CP245180 245 180 836 Delta 1.6 16v 1996 48,40 58,08
030CP300165 300 170 Delta 1.6i GT, 1.6i HF Turbo 1986 04/93 52,40 62,88
030CP245180 245 180 836 Delta 1.8, 1.8 16v 05/93 48,40 58,08
030CP245180 245 180 836 Delta 2.0 16v, 2.0 Turbo 05/93 48,40 58,08
030CP300165 300 170 Delta 2.0 HF 4WD, Integrale 8/16v 1986 04/93 52,40 62,88
030CP245131 245 131 836 Delta Turbodiesel 1994 48,70 58,44
030CP300165 300 170 Prisma 1.3, 1.5, 1.6, 2.0i, 4WD 1989 52,40 62,88
030CP234088 234 88 Dedra 1.6 1989 1994 44,80 53,76
030CP245131 245 131 Dedra Turbodiesel 1989 1996 48,70 58,44
030CP234088 234 88 Ypsilon 1.1 (55 Hp), 1.2 (60 Hp) 02/96 44,80 53,76
030CP256105 256 105 Ypsilon 1.2 (75 Hp) 02/96 46,00 55,20
030CP378140 378 140 Ypsilon 1.2 16v (85 Hp) 1997 52,70 63,24
030CP175088 175 88 Y10 1.0i e 1.1i Fire 1995 42,30 50,76
030CP325155 325 155 Z 2.0i (123 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CP325155 325 155 Z 2.0i Turbo (150 Hp) 07/94 54,20 65,04
030CC254110 254 110 Kappa 2.4 TDS 1997 58,70 70,44
LOTUS
030CP269108 269 108 Elise 1.8 16v (120 Hp) 2000 40,03 48,04
MAZDA
030CP250150 250 150 BG 323 1.4i, 1.6i, 1.9i (103/106/128 Hp) 1991 50,70 60,84
030CP250150 250 150 BG 323 1.8i GRS 1990 50,70 60,84
030CP250150 250 150 GE 626 2.0i, 2.2i, 16v 1992 50,70 60,84
030CP250150 250 150 NA MX-5 1.6i 16v 1990 1997 50,70 60,84
030CP257163 257 163 NB MX-5 1.6 16v, 1.8 16v 1998 45,00 54,00
MERCEDES
030CP292223 292 223 W202 Classe C 1994 59,00 70,80
030CP238200 238 200 R170 SLK 200, 200/230 Kompressor 1996 47,10 56,52
MITSUBISHI
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CP000555 Lancer Evo V/VI 116,00 139,20
NISSAN
030CP285170 285 170 B13 100 NX 2.0 04/90 50,30 60,36
030CP285170 285 170 B13 100 NX 2.0 Diesel 10/90 50,30 60,36
030CP285170 285 170 S13 200 SX 1.8 09/88 50,30 60,36
030CP285170 285 170 S13 200 SX Turbo 1989 50,30 60,36
030CP285170 285 170 Z32 300 ZX 08/87 50,30 60,36
030CP285170 285 170 J30 Maxima 3.0i (170 Hp) 1991 50,30 60,36
030CP170155 170 155 K11 Micra 1.0 e 1.3 16v 01/93 44,30 53,16
030CP285170 285 170 P10 Primera 1990 1996 50,30 60,36
030CP285170 285 170 Serena 1.6 16v, 2.0 16v 1993 50,30 60,36
030CP285170 285 170 Serena 2.0/2.3 Diesel 1993 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny 1.6 e 1.8 1990 1995 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny 1.7 Diesel 1991 1995 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny 2.0 16v 1991 1995 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny 2.0 Diesel e TD 10/90 1995 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny GTI 16v 1988 1991 50,30 60,36
030CP285170 285 170 N14 Sunny GTI-R 4x4 08/91 1995 50,30 60,36
030CP285170 285 170 Terrano 3.0 V6 1990 50,30 60,36
OPEL
030CP309228 309 228 A (F-CC) Astra 1.4i (Mpi) 08/91 1997 53,20 63,84
030CP309228 309 228 A (F-CC) Astra 1.6i, 1.8i, 2.0 GSi 08/91 1997 53,20 63,84
030CP309228 309 228 A (F-CC) Astra 2.0 GSi 16v 08/91 1997 53,20 63,84
030CP309228 309 228 A (F-CC) Astra 1.7 Diesel 08/91 1997 53,20 63,84
030CP285170 285 170 A (F-CC) Astra 1.7 Turbodiesel 02/92 1996 50,30 60,36
030CP309228 309 228 A (F-CC) Astra 1.7 Turbodiesel 1996 1997 53,20 63,84
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 1.4i 16v (90 Hp) 1998 49,50 59,40
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 1.6i (75 Hp), 1.6 16v (100 Hp) 1998 49,50 59,40
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 1.8 16v 1998 49,50 59,40
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 1.7 TD (Eco 68 Hp) 1998 49,50 59,40
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 2.0 DI 16v Turbodiesel (82 Hp) 1998 49,50 59,40
030CP295235 295 235 B (G-CC) Astra 2.0i 16v (136 Hp) 1998 49,50 59,40
030CP283181 283 181 Calibra 2.0 8/16v, 2.5i 1989 1997 52,90 63,48
030CP285170 285 170 A Corsa 1.5 TD 1991 04/93 50,30 60,36
030CP240135 240 135 A Corsa 1.6 GSi 04/93 50,30 60,36
030CP234131 234 131 B Corsa 1.2, 1.4 1993 2000 41,30 49,56
030CP211165 211 165 B Corsa 1.4 Si 16v (Ecotec) 1996 2000 48,70 58,44
030CP211165 211 165 B Corsa 1.5 Diesel/TD 04/93 2000 48,70 58,44
030CP211165 211 165 B Corsa 1.6i, 1.6i GSi 16v 04/93 2000 48,70 58,44
030CP285170 285 170 E Kadett 1.5 Diesel/TD 1991 50,30 60,36
030CP249211 249 211 E Kadett 2.0 GSi 16v 1991 52,40 62,88
030CP337131 337 131 Manta GTE 1.9, 200, 400 46,40 55,68
030CP249211 249 211 A Omega 2.0i 1986 1994 52,40 62,88
030CP211165 211 165 Tigra 1.4 16v, 1.6 16v 10/94 48,70 58,44
030CP283181 283 181 A Vectra 1.6, 1.6i, 1.8i, 2.0i, 16v 1989 1997 52,90 63,48
030CP285170 285 170 A Vectra 1.7 Turbodiesel (mot. Isuzu) 02/92 1997 50,30 60,36
030CP283181 283 181 A Vectra 2.0 16v Turbo (204 Hp) 03/93 1997 52,90 63,48
030CP283181 283 181 A Vectra 2.5i V6 (170 Hp) 03/93 1997 52,90 63,48
030CP340206 340 206 B Vectra 1.6 16v 1995 56,20 67,44
030CP242188 242 188 B Vectra 2.0Di 16v, DTI 16v (82/100 Hp) 1998 45,30 54,36
PEUGEOT
030CC165090 165 90 TU1M 106 1.1i (60 Hp) 1991 41,10 49,32
030CC165090 165 90 TU3.2 106 1.4 (50 Hp) 1993 41,10 49,32
030CP325155 325 155 TUD3 106 1.4 Diesel (50 Hp) 1992 1995 54,20 65,04
030CC165090 165 90 U3M/TU3M 106 1.4i (75 Hp) 09/91 41,10 49,32
030CC165090 165 90 TU3FJ 106 1.4i XSI (94 Hp) 09/91 1994 41,10 49,32
030CC207075 207 75 TUD5 106 1.5 Diesel (58 Hp) 1996 42,10 50,52
030CP305112 305 112 106 1.6 16v 1997 46,00 55,20
030CC165090 165 90 TU5JP 106 1.6 XSI (105 Hp) 1994 1996 41,10 49,32
030CC165090 165 90 106 1.6, Rally 1.6 08/96 41,10 49,32
030CP300091 300 91 106 Rally 1.3 (100 Hp) 1991 1996 43,60 52,32
030CC167085 167 85/75 106 Sport (Mpi) 1998 44,40 53,28
030CC241075 241 75 205 Rally, GTI, Turbo 16 1984 1993 38,70 46,44
030CP205169 205 169 2C/A 206 1.1 XR Mpi (60 Hp) 1998 47,70 57,24
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CP205169 205 169 2C/A 206 1.4 XT, XS Mpi (75 Hp) 1998 47,70 57,24
030CP205169 205 169 2C/A 206 1.6 XT, XS Mpi (90 Hp) 1998 47,70 57,24
030CP205169 205 169 2C/A 206 2.0 16v 1999 47,70 57,24
030CP275197 275 197 206 2.0 HDI (90 Hp) 1999 51,00 61,20
030CC120123 120 123 305 GT, GTX, Diesel 42,50 51,00
030CC167085 167 85/75 Phase II 306 1.4i (Mpi) 1998 44,40 53,28
030CC241075 241 75 7A 306 16v e cambio a 6 marce 1994 38,70 46,44
030CC120123 120 123 7A 306 Diesel 1993 42,50 51,00
030CC241075 241 75 7A 306 TD (scatola filtro metallica) 1998 38,70 46,44
030CP295102 295 102 7A 306 XSI, 2.0, Cabrio 1994 45,40 54,48
030CC165090 165 90 7A 306 XT 1.6 1994 1997 41,10 49,32
030CP275197 275 197 306 2.0 HDI (90 Hp) 1999 51,00 61,20
030CP319175 319 175 306 1.8 16v XS/Xsi 1997 49,30 59,16
030CC241075 241 75 3C 309 1.9 GTI 16v 1993 38,70 46,44
030CC241075 241 75 3C 309 1.9 GTI 8v 1984 1993 38,70 46,44
030CC120123 120 123 3C 309 Diesel 1993 42,50 51,00
030CC120123 120 123 3C 309 Turbodiesel 1991 1993 42,50 51,00
030CP325155 325 155 15B/15E 405 GR, SR, GRI, SRI, Mi 16v 1992 54,20 65,04
030CP325155 325 155 15B/15E 405 Turbo 16v, Diesel e TD 1992 54,20 65,04
030CC241075 241 75 15B/15E 405 Turbo 16v (rotondo) 1992 38,70 46,44
030CP295102 295 102 15B/15E 405 1.8, 2.0 1992 1995 45,40 54,48
030CP295102 295 102 406 1.6, 1.8 8v 11/95 45,40 54,48
030CP325155 325 155 406 16v, Turbo e TD 11/95 54,20 65,04
030CP325155 325 155 406 Coupé V6 24v 1997 54,20 65,04
030CP325155 325 155 406 2.0 HDI (110 Hp) 1997 54,20 65,04
030CC165090 165 90 504 Ti Coupé, Cabriolet 1983 41,10 49,32
030CC165090 165 90 505 Gl, GR, SR 1983 41,10 49,32
030CP325155 325 155 806 1.9 TD (92 Hp) 1995 54,20 65,04
030CP325155 325 155 806 2.0i (123 Hp) 1995 54,20 65,04
030CP325155 325 155 806 2.0Ti (150 Hp) 1995 54,20 65,04
RENAULT
030CC061210 61 210 7557 F/G/J Clio 1.2 RL, RN, RT 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 57/C57 A/R Clio 1.2 RL, RN, RT 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 S57A Clio 1.2 RL, RN, RT 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 572 B/C/S Clio 1.2 RL, RN, RT 1990 1997 47,50 57,00
030CP295086 295 86 B/C/S/577 Clio 1.2 RL, RT 1990 1997 43,60 52,32
030CC061210 61 210 573 B/C Clio 1.4 Baccara, Auto 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 B57B/T Clio 1.4 RL, RN, RT, S 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 C57T/Y Clio 1.4 RL, RN, RT, S 1990 1997 47,50 57,00
030CC061210 61 210 573 B/C Clio 1.4 RN, RT, S 1990 1997 47,50 57,00
030CC178095 178 95 B/C574 Clio 1.7 RT Baccara 1997 43,60 52,32
030CC110160 110 160 Clio 1.8 16v, 2.0 16v Williams 1991 1996 47,60 57,12
030CC178095 178 95 Clio 1.8 RT/RSI 1997 43,60 52,32
030CC178095 178 95 Clio 1.9 Diesel 1997 43,60 52,32
030CC179075 179 75 D7F Clio II 1.2i Mpi 1998 40,30 48,36
030CP295102 295 102 E7J energy Clio II 1.4 1998 45,40 54,48
030CP175140 175 140 Clio II 1.4 16v, 1.6 16v 1999 43,90 52,68
030CP295102 295 102 Clio II 1.6 SI 1999 45,40 54,48
030CC252085 252 85 CBOM-F4R Clio II 2.0 RS (172 Hp) 2000 48,60 58,32
030CP313102 313 102 F9Q Clio II 1.9 Diesel 1999 51,00 61,20
030CP260099 260 99 Clio II Diesel 1998 0,00
030CC218085 218 85 Espace GTS, TSE 41,10 49,32
030CC218085 218 85 Fuego TX, GTX, Turbo 41,10 49,32
030CP295102 295 102 E7J energy Kangoo 1.4 1997 45,40 54,48
030CC061210 61 210 E7J Megane 1.4 (75 Hp) 11/95 1998 47,50 57,00
030CC218085 218 85 K7M Megane 1.6i (90 Hp) 11/95 1998 41,10 49,32
030CC129090 129 90 F8Q Megane 1.9 Diesel (65 Hp) 11/95 1998 43,60 52,32
030CC129090 129 90 F8Q Megane 1.9 TD (95 Hp) 11/95 1998 43,60 52,32
030CP175140 175 140 K4M-K4J Megane 1.4 16v, 1.6 16v 1999 43,90 52,68
030CP313102 313 102 Megane 1.9 DTI 1999 51,00 61,20
030CC110160 110 160 F7R Megane 2.0 16v  1996 47,60 57,12
030CC129090 129 90 F3R Megane 2.0i (115 Hp) 11/95 43,60 52,32
030CC266090 266 90 Megane DTI Turbodiesel 1997 59,40 71,28
030CP175140 175 140 K4M Laguna 1.6 16v, 1.8 16v 1999 43,90 52,68
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CC218085 218 85 R11 1.4 Turbo 1989 41,10 49,32
030CC061210 61 210 R11 GTX, TXE 1989 47,50 57,00
030CC218085 218 85 R18 TX, GTX, Turbo 1986 41,10 49,32
030CC061210 61 210 B53W R19 1.2 RN, RT 1988 1992 47,50 57,00
030CC061210 61 210 B/C53A R19 1.4 RL, RN, RT, S 1988 1996 47,50 57,00
030CC061210 61 210 B/C 535 R19 1.4 RL, RN, RT, S 1988 1996 47,50 57,00
030CC218085 218 85 B/C/S 537 R19 1.4 RL, RN, RT, TS, GTS 1988 1996 41,10 49,32
030CC061210 61 210 B/C53A R19 1.4 TS, GTS, TSE 1988 1992 47,50 57,00
030CC061210 61 210 B/C 535 R19 1.4 TS, GTS, TSE 1988 1992 47,50 57,00
030CC218085 218 85 B/C/S 537 R19 1.4 TSE, GTE 1988 1992 41,10 49,32
030CC129090 129 90 B/C 53M R19 1.7 RN, RT, GTX, TXE 1988 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 B/C 533 R19 1.7 RN, RT, GTX, TXE 1988 1996 43,60 52,32
030CC061210 61 210 B/C 53E R19 1.7 TS/GTS 1988 1996 47,50 57,00
030CC129090 129 90 B/C539 R19 1.8 16v 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 B/C/D/53D R19 1.8 16v (no clima) 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 353/553 A R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 353/553 C R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 B53Y R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 C/D53Y R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 B/C53V R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 B538 R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 C538 R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 853 A/C/F R19 1.8 RN, RT, RSI 1989 1996 43,60 52,32
030CC129090 129 90 R19 1.9 Diesel 1992 1996 43,60 52,32
030CC218085 218 85 R20 L, TL, GTL, LS, TS, TX 41,10 49,32
030CC129090 129 90 L/B481 R21 1.9 Diesel 43,60 52,32
030CC129090 129 90 L48/B48H R21 1.9 Diesel 43,60 52,32
030CC218085 218 85 R21 RX, TXE, GTX, TXI 12v 1986 41,10 49,32
030CC061210 61 210 R21 TL, TS, GTS, RS, TSE 1986 47,50 57,00
030CC061210 61 210 K482/S482 R21 TSE, TS, GTS 12/88 47,50 57,00
030CC129090 129 90 K/S 482 R21 TSE, TS, GTS 01/89 43,60 52,32
030CC218085 218 85 R25 TS, GTS, GTX 1992 41,10 49,32
030CC061210 61 210 R9 GTX, TXE 1989 47,50 57,00
030CC061210 61 210 E7J Scenic 1.4 (75 Hp) 1997 47,50 57,00
030CC218085 218 85 K7M Scenic 1.6i (90 Hp) 1997 41,10 49,32
030CC129090 129 90 F8Q Scenic 1.9 Diesel (65 Hp) 1997 43,60 52,32
030CC266090 266 90 F8Q Scenic 1.9 TD (95 Hp) 1997 59,40 71,28
030CC110160 110 160 F7R Scenic 2.0 16v 1997 47,60 57,12
030CC129090 129 90 F3R Scenic 2.0i (115 Hp) 1997 43,60 52,32
030CC110160 110 160 Spider 2.0 16v 47,60 57,12
030CC061210 61 210 Supercinqu 1.7 GTX, Baccara 1990 47,50 57,00
030CC232090 232 90 Supercinqu GT Turbo 1991 48,70 58,44
030CC179075 179 75 D7F Twingo 1.2i Mpi 1997 40,30 48,36
030CP295086 295 86 Twingo 1.2i Single point 1997 43,60 52,32
ROVER
030CP269108 269 108 Serie 200 214 GSI 1997 40,03 48,04
030CP269108 269 108 Serie 200 216 benzina 1997 40,03 48,04
030CP269108 269 108 Serie 200 218 benzina 1997 40,03 48,04
030CP269108 269 108 Serie 200 220 GTI Turbo (3 porte) 1993 1996 40,03 48,04
030CP269108 269 108 Serie 200 220 Turbo 1993 1996 40,03 48,04
030CP269108 269 108 Serie 400 420 GSI Turbo 1993 1996 40,03 48,04
SEAT
030CC059220 59 220 Cordoba 1.4 (60 Hp), 1.6i (75 Hp) 11/93 51,60 61,92
030CP275184 275 184 Cordoba 1.8i (90 Hp) 11/93 54,70 65,64
030CP275184 275 184 Cordoba 1.8i 16v (130 Hp) 03/94 54,70 65,64
030CP275184 275 184 Cordoba 1.9 D/TD (64/68 e 75 Hp) 11/93 1999 54,70 65,64
030CP374135 374 135 Cordoba 1.9 SDI/TDI 2000 49,10 58,92
030CP275184 275 184 Cordoba 2.0i Mpi (115 Hp) 11/93 54,70 65,64
030CP275184 275 184 6K Ibiza II 1.8i 16v (130 Hp) 02/93 1998 54,70 65,64
030CP275184 275 184 6K Ibiza II 1.9 Diesel (64 e 68 Hp) 02/93 1999 54,70 65,64
030CP275184 275 184 6K Ibiza II 1.9 TD (75 Hp) 1993 1999 54,70 65,64
030CP275184 275 184 6K Ibiza II 1.9 TDI (90 e 110 Hp) 1998 2000 54,70 65,64
030CP374135 374 135 Ibiza III 1.9 SDI/TDI 2000 49,10 58,92
030CP275184 275 184 6K Ibiza II 2.0 16v Cupra (150 Hp) 1997 1999 54,70 65,64
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CC059220 59 220 6K Ibiza II Single point (75 Hp) 02/92 1998 51,60 61,92
030CP275184 275 184 Toledo 1.6i Single point (72 Hp) 1992 1998 54,70 65,64
030CP275184 275 184 Toledo 1.8i Single point 1992 1998 54,70 65,64
030CP275184 275 184 Toledo 1.9 Diesel e TD 1992 1998 54,70 65,64
030CP275184 275 184 Toledo 2.0i Mpi (115 Hp) 1992 1998 54,70 65,64
030CP359184 359 184 Toledo 2.3 V5 (150 Hp) 2000 49,10 58,92
030CC059220 59 220 Arosa 1.0 1997 51,60 61,92
TOYOTA
030CP306155 306 155 Camry 2.0 V6, 2.5 V6 1986 50,30 60,36
030CP306155 306 155 T18/T20 Celica 2.0 GT 1990 1994 50,30 60,36
030CP306155 306 155 T18/T20 Celica 2.0i GT 16v (140/150 Hp) 1989 1993 50,30 60,36
030CP306155 306 155 Corolla 1.6 16v 1990 1996 50,30 60,36
030CP306155 306 155 motore 1C Corolla 1.8 Diesel 1992 50,30 60,36
030CP306155 306 155 motore 2CL Corolla 2.0 Diesel 1983 1987 50,30 60,36
030CP306155 306 155 Corolla 2.0 Diesel 1992 1996 50,30 60,36
030CP225166 225 166 4EFE EE11 Corolla 1.3 16v 1997 46,20 55,44
030CP268170 268 170 4EFE EE11 Corolla 1.6 16v 1997 52,40 62,88
030CP306155 306 155 2CE e CE11 Corolla 2.0 Diesel (72 Hp) 1997 50,30 60,36
030CP306155 306 155 Corolla GT 16v (116/124 Hp) 1986 1989 50,30 60,36
030CP306155 306 155 MR2 2.0 1989 50,30 60,36
030CP306155 306 155 Rav 4 2.0 16v (129 Hp) 1995 50,30 60,36
030CP248120 248 120 Yaris 1.0 16v 1999 42,50 51,00
VOLKSWAGEN
030CP309184 309 184 53i Corrado G60 1988 1992 51,00 61,20
030CP309184 309 184 53i Corrado G60 Cat. 1992 51,00 61,20
030CP337131 337 131 17 Golf I 1.5 Diesel 1983 46,40 55,68
030CP273131 273 131 17 Golf I GTI 1.6 1983 45,10 54,12
030CP337131 337 131 19E Golf II 1.6 Diesel 1983 1991 46,40 55,68
030CP337131 337 131 19E Golf II GTI 16v ie 1986 1989 46,40 55,68
030CP309184 309 184 19E Golf II GTI 16v iniezione meccanica 1990 1991 51,00 61,20
030CP309184 309 184 19E Golf II GTI 8v ie 1988 1991 51,00 61,20
030CP337131 337 131 19E Golf II GTI 8v iniezione meccanica 1983 1987 46,40 55,68
030CC059220 59 220 19MH14 Golf II S Carburatore 1983 1991 51,60 61,92
030CP337131 337 131 19E Golf II Turbodiesel 1983 1991 46,40 55,68
030CP309184 309 184 19E Golf II Turbodiesel 1984 1991 51,00 61,20
030CC059220 59 220 1 HXO Golf III 1.4 CL (60 Hp) 1992 1997 51,60 61,92
030CP264228 264 228 1 HXO Golf III 1.6i, 2.0 GTI, VR6 1992 1997 54,20 65,04
030CP264228 264 228 1 HXO Golf III 1.8 GL, CL, GT 1992 1997 54,20 65,04
030CP264228 264 228 1 HXO Golf III Diesel e TD 1992 1997 54,20 65,04
030CP359184 359 184 1J Golf IV 1.6, 1.8, 1.8 Turbo, VR5 1997 49,10 58,92
030CP415185 415 185 Golf IV 1.4 16v 1999 56,50 67,80
030CP359184 359 184 1J Golf IV 1.9 TDI 1997 49,10 58,92
030CP359184 359 184 Beetle 2.0 (115 Cv), 1.9 TDI (90 Cv) 1997 49,10 58,92
030CC059220 59 220 19E Jetta 1.3 09/83 1991 51,60 61,92
030CP337131 337 131 19E Jetta GT 1983 1991 46,40 55,68
030CP273131 273 131 19E Jetta GT 1981 1983 45,10 54,12
030CC059220 59 220 Passat 1.3, 1.6, 1.8 51,60 61,92
030CP337131 337 131 Passat 1.5 Diesel 46,40 55,68
030CP256211 256 211 3B Passat 1.6 (100 Hp) 1997 49,00 58,80
030CP256211 256 211 3B Passat 1.8 (125 Hp) 1997 49,00 58,80
030CP337131 337 131 Passat 1.8i, 2.0i, 2.2i 1981 1988 46,40 55,68
030CP309184 309 184 Passat 1.9 Diesel 1988 1995 51,00 61,20
030CP256211 256 211 3B Passat 1.9 TDI (90 e 110 Hp) 1997 49,00 58,80
030CP309184 309 184 35i Passat 2.0 16v 1988 1996 51,00 61,20
030CP256211 256 211 3B Passat 2.3 VR5 (150 Hp) 1997 49,00 58,80
030CP256211 256 211 3B Passat 2.8 V6 (193 Hp) 1997 49,00 58,80
030CP273131 273 131 Passat GLI 1981 45,10 54,12
030CP309184 309 184 3B Passat TDI Turbodiesel 1996 1997 51,00 61,20
030CC059220 59 220 6N Polo 1.0, 1.4 8v, 1.6 Mpi 1996 51,60 61,92
030CP415185 415 185 Polo 1.4 16v 1998 56,50 67,80
030CC257072 257 72 Polo 1.9 SDI (64 Hp) 1998 41,50 49,80
030CP213213 213 213 86C Polo 1.3 GT, Fox, G40, Diesel 1994 45,10 54,12
030CC059220 59 220 Scirocco 1.3 1983 51,60 61,92
030CP273131 273 131 Scirocco 1.8 GTI, 16v 1983 45,10 54,12
Kit
asp. Listino Listino
Codice Lu/Di La H Serie Modello Versione dir. iva escl. iva comp.
Misure Periodo di
applicazione
030CP264228 264 228 Vento 1.8 GL, CL, GT 1992 1997 54,20 65,04
030CP264228 264 228 Vento 2.0 GTI e VR6 1992 1997 54,20 65,04
030CP264228 264 228 Vento Diesel e TD 1992 1997 54,20 65,04
030CC059220 59 220 Lupo 1.0, 1.4 1999 51,60 61,92
030CP415185 415 185 Lupo 1.4 16v 1999 56,50 67,80
030CC257072 257 72 Lupo 1.7 SDI (60 Hp) 1999 41,50 49,80
VOLVO
030CP337170 337 170 S40 1.9 Turbodiesel 53,40 64,08
030CP337170 337 170 S40 1.9 Turbodiesel 53,40 64,08
030CP350184 350 184 V70 2.5 TDI (140 Hp) 1999 53,80 64,56
030CP350184 350 184 850 53,80 64,56
ACCESSORI
030AC005 Sapone per lavaggio filtri. Confezione da 0,5 Lt. 7,75 9,30
030AC300… Olio per filtri azzurro (AZ) o rosso (RS). Confezione da 0,3 Lt (con tappo  blu o rosso). 4,13 4,96